[image: image1.wmf]
РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

АРОМАТНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
 РЕШЕНИЕ
               27-ая сессия                                                                                               1-го созыва

       от 20 июня   2016г.                             № 221                                         с. Ароматное
О присвоениии названия переулку в
с.Ароматное, Бахчисарайского района РК
         В соответствии со ст. 35, 50, Федерального закона от 6.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Устава Ароматненское сельское поселение Бахчисарайского района

АРОМАТНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

 1. Присвоить переулку села Ароматное названия: Лесной, согласно прилагаемой схеме.

2. Внести соответствующие изменения в адресный реестр МО «Ароматненское сельское поселение» Бахчисарайского района.

3.Обнародовать данное решение, согласно действующего законодательства
4. Поставить на баланс администрации Ароматненского сельского поселения переулок Лесной
5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную по финансово-экономическому развитию и управлению муниципальной собственностью комиссию.

Председатель Ароматненского сельского совета                    И.А. Лизогуб